
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
Г Л А В Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )  

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

№
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 28 июня 2012 года № 743
«О министерстве социального развития и семейной политики

Краснодарского края»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года 
№ 870-КЗ «О государственной гражданской службе Краснодарского края», в 
целях совершенствования деятельности министерства социального развития и 
семейной политики Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 28 июня 2012 года № 743 «О министерстве 
социального развития и семейной политики Краснодарского края» изменения, 
изложив приложения № 2, 3 в новой редакции согласно приложениям № 1, 2 к 
настоящему постановлению.

2. Министерству социального развития и семейной политики 
Краснодарского края (Ильченко) обеспечить перемещение, перевод и 
увольнение государственных гражданских служащих Краснодарского края с 
соблюдением законодательства Российской Федерации и Краснодарского края 
о государственной гражданской службе и трудового законодательства.

3. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций 
Краснодарского края (Горохова) обеспечить размещение (опубликование) 
настоящего постановления (без приложений № 1, 2 к нему) на официальном 
сайте администрации Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

Глава администрации (губ
Краснодарского края УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
Н.Ткачев


